

KMB Holding, Århus ApS

Delta 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 31 62 82 45

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 8 July 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

Klaus Bach

.....
Klaus Michael Bach

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	KMB Holding, Århus ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Delta 8, 8382 Hinnerup
CVR-nr./CVR no.	31 62 82 45
Hjemstedskommune/Registered office	Favrskov
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Klaus Michael Bach
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedsaktivitet er at drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 24.268.812 kr. mod et underskud på 23.744.741 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 5.476.439 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Udbruddet af COVID-19 forventes ikke at have væsentlig indfyldelse på virksomhedens fortsatte aktivitet.

Business review

The company's activity consists of exercising holding activities and investing, as well as other related activities.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 24,268,812 against a loss of DKK 23,744,741 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 5,476,439. Management considers the Company's financial performance in the year as unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end. COVID-19 is not expected to have a significant impact on the company's continued activity.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab		
	Gross profit/loss	2.099.272	-61.752
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-120.512	-120.512
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster		
	Profit/loss before net financials	1.978.760	-182.264
4	Finansielle indtægter	0	3.100.560
	Financial income		
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.202.679	-26.627.441
	Write-down on investments		
5	Finansielle omkostninger	-44.893	-35.596
	Financial expenses		
	Årets resultat		
	Profit/loss for the year	-24.268.812	-23.744.741
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	4.000.000
	Extraordinary dividend distributed in the year		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-58.245.976
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	-24.268.812	30.501.235
	Retained earnings/accumulated loss		
		-24.268.812	-23.744.741

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	5.596.719	5.717.231
	Land and buildings		
		<u>5.596.719</u>	<u>5.717.231</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	131.037
	Investments in group enterprises		
	Andre tilgodehavender	0	20.934.750
	Other receivables		
		<u>0</u>	<u>21.065.787</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>5.596.719</u>	<u>26.783.018</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.615.729
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	744.488
	Receivables from associates		
		<u>0</u>	<u>4.360.217</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	993	83.921
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>993</u>	<u>4.444.138</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>5.597.712</u>	<u>31.227.156</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	5.351.439	29.620.251
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	5.476.439	29.745.251
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.273	1.456.905
	Payables to shareholders and management		
	Anden gæld	25.000	25.000
	Other payables		
		121.273	1.481.905
	Gældsforpligtelser i alt	121.273	1.481.905
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	5.597.712	31.227.156
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Statement of changes in equity

DKK	Virksomheds kapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	125.000	29.620.251	29.745.251
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	24.268.812	24.268.812
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	125.000	5.351.439	5.476.439

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

2 Særlige poster Special items

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below just as are the items under which they are recognised in the income statement.

DKK	2020	2019
Omkostninger Expenses		
Nedskrivning af andre tilgodehavender	20.934.750	0
Nedskrivning af tilgodehavender tilknyttede virksomheder	5.267.929	26.370.989
	26.202.679	26.370.989
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Nedskrivning af finansielle aktiver	26.202.679	26.370.989
Resultat af særlige poster, netto Net profit on special items	26.202.679	26.370.989
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment	120.512	120.512
	120.512	120.512
4 Finansielle indtægter Financial income		
Andre finansielle indtægter Other financial income	0	3.100.560
	0	3.100.560
DKK	2020	2019
5 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	44.893	35.596
	44.893	35.596

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	6.320.484
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	6.320.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	603.253
Afskrivninger Depreciation	120.512
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	723.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	5.596.719

DKK	2020	2019
7 Virksomhedskapital Share capital		
Virksomhedskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr. 125 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedens virksomhedskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.